PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     10.09.2020 № 230-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации

Тенькинского городского округа от 01 сентября 2020 года  № 222-па

«Об определении  временной управляющей компании
по управлению многоквартирными домами в пос. Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области»
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании протокола Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 31 августа 2020 года, в целях предотвращения ущерба здоровью людей, значительных материальных потерь и недопущения нарушений условий жизнедеятельности людей, администрация Тенькинского городского округа  Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области  от 01 сентября 2020 года № 222-па «Об определении  временной управляющей компании по управлению многоквартирными домами в пос. Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области  от 01 сентября 2020 года № 222-па «Об определении временной управляющей компании по управлению многоквартирными домами в пос. Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области» пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Определить «Перечень многоквартирных жилых домов пос. Усть-Омчуг, переданных в ООО «Тенька», с указанием размер платы за содержание жилого помещения» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       Д.А. Ревутский

	Приложение № 1
к постановлению администрации Тенькинского городского округа  Магаданской области

от 10.09.2020 № 230-па

Перечень многоквартирных жилых домов пос. Усть-Омчуг,
переданных в ООО «Тенька», с указанием размер платы за содержание жилого помещения
	№ п/п
	Адрес
	Площадь МКД, кв. м
	Площадь жилых помещений, кв. м
	размер платы за содержание жилого помещения, исходя из стоимости 1 кв. м. общей площади (рублей в месяц)

	1
	Мира 1
	7204,3
	4389,8
	26,72

	2
	Мира 2
	4437,5
	2629,4
	26,72

	3
	Мира 3
	1032,3
	951,7
	26,27

	4
	Мира 4
	2040,8
	1507,4
	26,02

	5
	Мира  5
	2772,3
	1890,6
	26,27

	6
	Мира  6
	4151,5
	3035,9
	26,72

	7
	Мира  7
	4244,2
	2873
	26,72

	8
	Мира  8
	2225,1
	1532,2
	26,72

	9
	Мира  9
	4331,2
	3184,1
	26,72

	10
	Мира  12
	2129,7
	1436,4
	26,72

	11
	Мира  13
	6098,4
	4059,3
	26,72

	12
	Мира  14
	8737,9
	6394,8
	26,72

	13
	Мира  15
	4264,8
	3177,8
	26,72

	14
	Мира  17
	4319,6
	3135,9
	26,72

	15
	Мира 20
	2139,6
	1584,5
	26,72

	16
	Победы 7а
	1077,3
	982,2
	26,27

	17
	Победы  19
	2096,1
	1278,4
	26,27

	18
	Победы  28
	4376,1
	2911,2
	26,72

	19
	Победы  41
	2702,2
	2428,4
	26,27

	20
	Победы  43
	4250,8
	3186,2
	26,72

	21
	Победы  45
	4278,1
	2512
	26,72

	22
	Восточная  1
	3771,9
	2394,7
	26,72

	23
	Горняцкая  49
	4280,4
	2875,2
	26,72

	24
	Горняцкая  49а
	2173,7
	1615,6
	26,72

	25
	Горняцкая  51
	6070,2
	3641,3
	26,72

	26
	Тенькинская  6
	552,8
	502,6
	26,27

	27
	Тенькинская  18
	980,1
	910,2
	26,27

	28
	Тенькинская  20
	2207,4
	1326,2
	26,72

	29
	Гагарина 16
	137,0
	137,0
	20,07

	30
	Гагарина 17
	2685,6
	1481,9
	26,72

	31
	Космонавтов  1
	2761,3
	2516,1
	26,27

	32
	Сельская  3
	1393,8
	974,4
	26,72

	33
	Сельская  4
	377,7
	301,6
	20,69

	34
	переулок Омчугский 7
	849,7
	629,9
	26,27

	107151,4
	74387,9

_______________________